Hospital Municipal Sant’Ana de 
Carandaí 
CNPJ: 19.558.782/0001-07 
Contratada: Diagnóstica Ltda 
CNPJ: 26.001.891/0001-94 
Objeto: Contratação de empresa 
especializada para prestação de serviço 
médico laboratorial em Anatomia Patológica e 
Citopatologia. 
Valor Total: R$ 52.590,00 (cinquenta e dois 
mil quinhentos e noventa reais) 
Data de assinatura: 17 de março 2025 
Vigência: 31 de dezembro de 2025  
Signatários: Celine Maria Pinto Abidalla 
Barreto (pela Contratante), e Antonio Janini 
Neto (pela Contratada). 

RETIFICAÇÃO Nº 01  

RETIFICA PARTE DO EDITAL DO CHAMAMENTO PÚBLICO 001/2025